CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA
MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Memorando nº 054/2018/CAODPP/PGJ/MPCE
Fortaleza, 24 de abril de 2018.

A Sua Excelência a Senhora
Dra. Vanja Fontenele Pontes
Procuradoria de Justiça dos Crimes Contra a Administração Pública

Ass.: Realização de Diligências

Excelentíssima Senhora,

O  CAODPP –  Centro  de  Apoio  Operacional  da  Defesa  do  Patrimônio

Público e da Moralidade Administrativa vem,  de ordem do Excelentíssimo Senhor

Coordenador,  Dr.  Élder  Ximenes  Filho,  solicitar  a  Vossa  Excelência,  conforme

entendimento  prévio,  designação  de  servidor  para  realização  das  diligências

referidas nos Ofícios nºs 155/2018 e 432/2017, proveniente da Promotoria de Justiça

da Comarca de Fortim, em anexo.

Atenciosamente,

Hargos José Moreira de Oliveira
TÉCNICO MINISTERIAL

MAT. 167574-1/1

CAODPP  - Centro de Apoio do Patrimônio Público e da Moralidade Administrativa
Avenida Antônio Sales, 1740 – Dionísio Torres – Fortaleza – Ceará

 Fone:85 3265 1928 – caodpp@mpce.mp.br